АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВ ЛЕ НИЕ

от 24.10.2024 №  360

поселок Южный

Об утверждении Перечня муниципального имущества
Южненского сельского поселения Белореченского района,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а

также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 21
августа 2010 года №  645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего
предпринимательства при предоставлении федерального имущества», статьей 32 Устава
Южненского сельского поселения Белореченскою района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Южненского сельского
поселения Белореченского района, свободного от прав третьих лиц (за
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а
также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), в целях предоставления во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Южненского
сельского поселения Белореченского района от 5 ноября 2020 года №  177 «Об
утверждении Перечня муниципального имущества Южненского сельского
поселения Белореченского района, свободного от прав третьих лиц (за
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а
также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

3. Общему отделу администрации Южненского сельского поселения
Белореченского района (Разуваева Л.И.) опубликовать настоящее
постановление в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня егр официазьного опубликования.

Глава Южненского сельского поселения
Белореченского района

,4V
-

К.А. Иванчихин

Наименован

ие субъекта

Российской

Федерации

Наименование

муниципального

района /

Городского округа

/

Внутригородского

округа территории

города

федерального

значения

Наименование

городского

поселение /

Сельского

поселения /

Внутри

городского

района

Вид

населенного

пункта

Наименовани

е населенного

пункта

Тип

элемента

планировочной

структуры

Наименование

элемента

планировочной

структуры

Тип элемента

улично-

дорожной

сети

Наименовани

е элемента

улично-

дорожной

сети

Номер

дома

(включая

литеру)

Тип и номер

корпуса,

строения,

владения

Номер

Тип

(кадастровый

, условный,

устаревший)

Полное

наименова

ние

ОГРН ИНН

Дата

заключени

я договора

Дата

окончания

действия

договора

Полное

наименова

ние

ОГРН ИНН

Дата

заключени

я договора

Дата

окончан

ия

действия

договора

Дата Номер

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

1 30095 оборудован

ие

Навесное

оборудование

"Измельчитель

веток ИВ-60"

2023 Админист

рация

Южненско

го

сельского

поселения

постановле

ние

######## 360

Указать одно

из значений:

 в перечне

(изменениях

в перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с

которым имущество включено в перечень

(изменены сведения об имуществе в перечне)
Кадастровый номер

Номер части

объекта

недвижимост

и согласно

сведениям

государствен

ного кадастра

недвижимост

и

Основная характеристика объекта недвижимости

Наименование

объекта учета

организации, образующей инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства
субъекта малого и среднего предпринимательства

Тип (площадь - для

земельных участков,

зданий, помещений;

протяженность,

объем, площадь,

глубина залегания и

т.п. - для

сооружений;

протяженность,

объем, площадь,

глубина залегания и

т.п. согласно

проектной

документации - для

объектов

незавершенного

строительства)

Реквизиты

документа

Наименов

ание

органа,

принявшег

о

документ

Вид

документа

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Сведения о движимом имуществе

Фактическое

значение/

Проектируемое

значение (для

объектов

незавершенного

строительства)

№ п/п

Номер в

реестре

имущества

Адрес

(местопол

ожение)

объекта

Структурированный адрес объекта

Вид объекта недвижимости

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Южненского сельского поселения Белореченского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Правообладатель Документы основание Правообладатель
Документы

основание

Т
и

п
:

о
б
о
р
у
д
о
в
ан

и
е,

 м
аш

и
н

ы
,

м
ех

ан
и

зм
ы

,

у
ст

ан
о
в
к
и

,
тр

ан
сп

о
р
тн

ы
е

ср
ед

ст
в
а,

 и
н

в
ен

та
р
ь
,

и
н

ст
р
у
м

ен
ты

,
и

н
о
е

Г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р
ац

и
о
н

н
ы

й
 з

н
ак

 (
п

р
и

н
ал

и
ч
и

и
)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
б
ъ

ек
та

 у
ч
ет

а

М
ар

к
а,

 м
о
д
ел

ь

Г
о
д
 в

ы
п

у
ск

а

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 о

б
ъ

ек
та

 н
ед

в
и

ж
и

м
о
го

и
м

у
щ

ес
тв

а,
 в

 т
о
м

 ч
и

сл
е

зе
м

ел
ь
н

о
го

 у
ч
ас

тк
а,

 в
 (

н
а)

к
о
то

р
о
м

 р
ас

п
о
л
о
ж

ен
 о

б
ъ

ек
т

Сведения о праве аренды, праве безвозмездного пользования имуществом

Единица измерения

(для площади - кв. м;

для протяженности - м;

для глубины

залегания - м; для

объема - куб. м